
BURMISTRZ MIASTA I GMINY 
w Nakle nad Notecią 

ZARZĄDZENIE NR 117/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia stanowiących własność 

Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust. I i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo rządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 tj.) oraz art. 35 ust. I ustawy z dnia 2 1 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

n ieru chomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.), § I Uchwały Nr XXIII/522/2020 Rady Miejskiej 

w Nakle nad Notecią z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

położonych w obręb i e Paterek, gmina Nakło nad Notec i ą, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłosić wykaz nieruchomośc i przeznaczonej do zbycia, będącej własnością Gminy Nakło nad 
Notec i ą , stanow i ący załączni k do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
na okres 21 dn i, a ponadto informację o jego wywieszeniu podaje s ię do publicznej wiadomości w prasie 
lokalnej i na stronie internetowej Urzęd u. 

§ 3. Wykonanie zarząd zenia powierzam Dyrektorowi Wydzi ału Gospodarki Nieruchomościam i 
i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notec i ą. 

§ 4. Zarządze nie wchodzi w życ i e z dniem podpisania. 

\ 

Id: 9AAA8C2E-300A-4331-9 I 2B-CE934E8E0E9B. Podpisany Strona I 



Załącznik do zarządzenia Nr l l 7 /2020 

Burmistrza Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

Stosownie do art. 35 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościam i (tj . Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.), Burmistrz Miasta 

i Gminy Nakło nad Notecią podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia 

Lp. Położenie Nr działki Powierzchni w m2 NrKW Cena sprzedaży w zł 

IO 1/2 l 13495 
1.374.241,00 zł bruttol. 

Paterek BYlN/0003321 l/l ( + 23 % V AT + koszty 
przygotowania działek na sprzedaż101/23 18068 

2. 

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu Gminy Nakło nad Notec i ą dzielnicy przemysłowej w Paterku, 

zatwierdzonego uchwałą Nr XXXJII/320/2005 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 9 czerwca 2005 r., przedmiotowe działki znajdują s ię 

w jednostce o symbolu P.1 O - tereny przemysłowe. 

Jednocześnie informuję, że stosownie do art. 34 cytowanej na wstępie ustawy osobom, którym przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy 

wymienionej ustawy lub odrębnych przepisów oraz są poprzednimi właścicielami zbywanych nieru!omości pozbawionych prawa własności przed 

5 grudnia 1990 roku albo ich spadkobiercami, mają pierwszeństwo w ich nabyciu na zasadach o ślonych w art. 67 ust. 3a ustawy o gospodarce 

nieruchomo śc iami. Wnioski o nabycie należy składać w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejs ego ogłoszenia. 

\ 

Z up. eu~MISfRZAl 

P/~~r j{ala'1:~/ 

Id: 9AAA8C2E-300A-433 l-912B-CE934E8E0E9B. Podpisany Strona I 


